
ZARZĄDZENIE NR 63.2021 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej z/s w Białej na 
okres dziesięciu lat, następujące nieruchomości: 

1. nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka nr 44/13 o powierzchni 0,1001 ha położoną w m. Nowa 
Biała wraz ze zlokalizowanym na niej placem zabaw i siłownią zewnętrzną, , 

2. nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka nr 11/3 o powierzchni 0,2117 ha położoną w m. Kobierniki, 
stanowiąca strefę rekreacyjno-wypoczynkową wraz ze zlokalizowaną na niej wiatą wolnostojącą i placem zabaw. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 58009FB2-E630-4F66-A52E-702A51CFD328. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


